
 

 1 

Elbląg 02.11.2017r. 
                                   

 
Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej 

 
 

          Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu w związku z planowanym udzieleniem zamówienia - w 
trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – dostawę  
bielizny pościelowej, pieluch, piżam, ręczników w 4 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu (opis asortymentu, ilości i wymagań w Załączniku Nr 1/Nr 2/Nr 3/Nr 4  
do zaproszenia) zwraca się do Państwa o złożenie ostatecznej oferty cenowej na sprzedaż  w/w.  
(realizacja zgodnie z zamówieniem częściowym). 
 

I. Warunki realizacji  -  
1. Dostawy realizowane transportem własnym lub wynajętym przez Wykonawcę na jego koszt i 

ryzyko. 
2. Termin dostawy w dni powszednie do godz. 7 :30 do godz. 14:00 do Magazynu Medycznego 

WSZ. 
3. Termin realizacji dostaw- maksymalnie do 4 tygodnie od złożenia zamówienia częściowego  
4. Umowa podpisana zostanie podpisana do 01.10.2018r 

II. Kryterium oceny ofert w danym pakiecie: 
1. cena -100% 
 

III. Wymogi : 
1. Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru lub z 

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca zobowiązany jest załączyć certyfikat zgodności, wystawiony przez producenta 
tkaniny potwierdzającej gramaturę i skład chemiczny, potwierdzający że tkaniny , z których 
zostanie wykonana pościel spełniają wymagania określone w normie ENV 14237:2002: 100% 
bawełna: gramatura 145-155g/m², odporność wybarwień na pranie w temperaturze od 65ºC 
do 95ºC. 

3. Zamawiający podał wymiary „docelowe” tj. bez uwzględnienia kurczliwości materiału. 
Wykonawca składający ofertę w PAKIECIE 1 zobowiązany jest wycenić i DOSTARCZAĆ 
POŚCIEL O WYMIARACH 5 % WIĘKSZYCH 

4.  Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uzna się taka,                   
która obejmuje jeden pełny pakiet. 

       5.   Wykonawca zobowiązany jest dołączyć próbki: 

 po 1 szt. - pakiet nr 1 (dla wszystkich pozycji, próbka może być z dowolnym napisem 

jako wzór) 

 1 szt. - pakiet nr 3 (dla pozycji 2 rozmiar 176/120). 

Na adres: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu 
ul. Królewiecka 146 
82-300 Elbląg 
Sekretariat pok. Nr 44  

          Próbki opatrzone następującym napisem: „Oferta na dostawę  bielizny pościelowej, pieluch,    
          piżam, ręczników w 4 pakietach dla potrzeb WSZ ” prosimy przesłać pisemnie w terminie  
          do dnia 09.11.2017r.   

6. Termin płatności 30 dni (przelew) licząc od dnia dostarczenia danej partii towaru do siedziby 
Zamawiającego oraz faktury za dana dostawę W przypadku, kiedy zamówienie może być 
udzielone tylko jednemu wykonawcy podać jego nazwę i adres oraz uzasadnienie tego faktu.  

7    Wykonawca zobowiązany jest złożyć załącznik do oferty stanowiący opis przedmiotu 
zamówienia np. katalogi, potwierdzające spełnione wymagania. 

.     8.    Wypełniony arkusz asortymentowo-cenowy ( zał. Nr 1 /Nr 2/Nr 3/Nr 4) stosownie do zakresu   
             złożonej oferty. 
      9.   Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do uzupełnienia brakujących w  
             ofercie dokumentów (np. pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy, wymaganych    



 

 2 

             atestów  itp. ) lub złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty 
10.   Wypełniony druk oferty wraz z załącznikami powinien być podpisany przez osoby umocowane     

     do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie    
     do złożenia ofert winno być dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z innych  

dokumentów załączonych do oferty    
      11.  Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku: 

a) nie załączenia druku oferty ( zał. Nr 5 zaproszenia ) 
b) nie załączenia wypełnionego arkusza asortymentowo –cenowego (zał. Nr 1 /Nr 2 /Nr 3/Nr 4 

do zaproszenia) 
c) nie przesłania wymaganych próbek do pakietów (pkt.III ppkt.5) 
d) nie wypełnienia cen jednostkowych, w każdym wierszu danego arkusza asortymentowo-  

cenowego ( zał Nr 1/Nr 2 /Nr 3/Nr 4 do zaproszenia) 
e) nie uzupełnienia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących dokumentów  
    złożenia wyjaśnień, o których mowa w pkt. III ppkt. 9. (Zamawiający informuje, że tylko 

jeden raz wzywa Wykonawcę do złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty lub 
ewentualnego uzupełnienia dokumentów) 

f) gdy oferta Wykonawcy i/lub uzupełnione przez Wykonawcę dokumenty nie potwierdzą    
                 spełnienia  wymagań opisanych przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty   

    ostatecznej  
g) Zamawiający zastrzega sobie prawo nie udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy gdy 

wpłyną do Zamawiającego później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert 
/nie licząc dnia otwarcia ofert/. 

 
 

IV. Osoba upoważniona do kontaktu : Dorota Serafin S. Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
      tel.  55 234 55 47 
 
 
Ofertę opatrzoną następującym napisem: „Oferta na dostawę bielizny pościelowej, pieluch,    
piżam, ręczników w 4 pakietach dla potrzeb WSZ  ” prosimy przesłać elektronicznie w terminie do 
dnia 09.11.2017r.  na adres e-mail: 
dserafin@szpital.elblag.pl  
 
W przypadku, gdy nie zostanie złożona żadna oferta lub oferty złożone zostaną odrzucone, lub pojawi 
się błąd, który uniemożliwi podpisanie ważnej umowy wówczas Zamawiający unieważni 
postępowanie.  
 
 
V. Załączniki do zaproszenia 

 załącznik nr 1- Arkusz asortymentowo-cenowy-pakiet nr 1 
 załącznik nr 2- Arkusz asortymentowo-cenowy-pakiet nr 2 
 załącznik nr 3- Arkusz asortymentowo-cenowy-pakiet nr 3 
 załącznik nr 4- Arkusz asortymentowo-cenowy-pakiet nr 4 
 załącznik nr 5- druk oferty 
 załącznik nr 6- wzór umowy 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


